
Universidade 
Estadual de Goiás 

k, 1,  ESTADO, 
DE GOIAS 

PORTARIA UEG/GAB N. 1.578, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017 

Designa docente para responder pela 
Direção da UEG Câmpus Goiânia — 
Laranjeiras. 

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do 
Estatuto da UEG, aprovado pelo Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, e 
CONSIDERANDO: 

a Portaria UEG/GAB n. 1.573, de 20 de dezembro de 2017, que designa a Chefe de 
Gabinete da Universidade Estadual de Goiás (UEG) para responder pela Reitoria desta 
Universidade no período que especifica; 

o Memorando n. 340, de 20 de dezembro de 2017, emitido pela Direção da UEG 
Câmpus Goiânia — Laranjeiras; 

o Memorando n. 474, de 20 de dezembro de 2017, emitido pela Coordenação de 
Avaliação e Gestão de Pessoas da UEG, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o docente RAFAEL DE ALMEIDA TAVARES BORGES, 
inscrito no CPF sob o n. 023.010.011-21, para responder pela Direção da UEG Câmpus Goiânia 
— Laranjeiras no período de 1° de janeiro de 2018 a 7 de janeiro de 2018. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, 21 de 
dezembro de 2017. 

Julian 	iveira Alma a 
Reit em exercício 

Universidade Estadual de Goiás 	 www.ueg.br  

1/1 


	00000001

